aliqua principatu ex contentis scripti p[ro]fati Marcales non  
 completa completenda, frangendo mirari Regno Probus  
 Nicolai Bracti sui eius successores, ac instantiam p[ro]fati  
 Prosi Adami Olivensis, de eius posterorum ad officium  
 Pastore Capneale Pradyslend, sine etiam Pastore Capneale  
 Sanoerse, ad quod prius eos ipsis fuerit, extunc restu-  
 ipto, quo ad verum spectat mediant, tempera prius  
 p[ro]fati termino tanquam peremptorio stare, sui parere,  
 rendere, vadium p[ro]fatum atq[ue] p[ro]nas fisci luere, Insu-  
 huie Satisfacere, ac omne iudicatum pati debet esse  
 nebitur, sed ad suos successores ad ead[em] omnia inscribit et obli-  
 gat p[ro]fati, illum terminum prius peremptorium, et alios oes  
 eundem consequendi, p[ro]fati eiusq[ue] terminos semper peremptor  
 Vera infirmitate, p[ro]fati maiori, minorumq[ue] futurum, lega-  
 tione intra delectra Regnum, Semitis militari, ad Muni-  
 menta, ad Eiecto, de alij, quibus suis de lumbis et le-  
 galib[us] impedimentis non differendo, ad Quettonem Ultra  
 p[ro]fati officium p[ro]fati Pastore Capneale Pradyslend sine  
 etiam Pastore Capneale Sanoerse terminos ditione sibi  
 non recipiendo, nullasq[ue] Motiones, appellationes, ac ead[em]  
 p[ro]sequentes faciendo, neq[ue] p[ro]fati p[ro]fati simpli dieb[us]  
 Vel triplicatis, Evadendi, Suspensionib[us] fatalis Tu-  
 nis, p[ro]fati Terri, bello, p[ro]fati neg, ac alij omnibus  
 Iuris remedijs et defensionib[us] non subterfugend, nec modo alio  
 quovis evadendo. Haec sua p[ro]fati personali Regno  
 tione ad p[ro]fati omnia mediant.

### Kruszelnicki alterum Quietat

omparens personaliter coram officio et stitis p[ro]fati Pastore  
 Capnealibus Pradyslend Nobis Laxo Kruszelnicki p[ro]fati

Sanx mente et corpore exans, a Terris, Ditibus, Iuribus, Iurisdictio-  
nibusq; suis quibusvis proprijs et competens reuerens, p[re]sentis vero  
Castrensis Capneatis Premyslensium Iuridici, quos ad Actum hunc attinet  
de cumulationibus, ac bonis suis gentis omnibus, totaliter et ple-  
narie incorporandis atq; subiuenis, palam, libere, publice, ac  
per expressum recognovit. Quia ipse Nobilem Iacobus  
Kruszelnicus Polono, Fratrem sui Recognitis geminum,  
eiusq; posterum, de Summa Terra Vetus septuaginta florens  
polonice, per eandem Nobilem Iacobus Kruszelnicus Fratrem  
suum, sibi Recogniti super bonis suis proprijs et hereditarijs  
Terra. Fortis in bonis Villa Kruszelnica Terra et dicitur p[re]sentis  
Premyslensium existens, modo obligatio contractus ad Forum  
Coram iudicis officij p[re]sentis inscripta et assecurata: necnon de  
eadem inscripta Invenit obligatio p[re]sentis Capneatis Premyslensium  
suo iudicio de se missis Latori, Quibus, emittit, dimittit,  
liberumq; absolutum perpetuo p[re]sentat, Invenit eandem  
obligationem cum omnibus illis conditionibus intorsit et  
omnia casus mortificat, et annihilat p[re]sentis, atq; de bonis  
concedit. Recognit Lib. Summa eiusq; septuaginta  
florens polonice realiter p[re]sentem esse p[er] resolutionem.

## Holynski Kruszelnickie Esit.

Comparens personaliter coram Officio, et Actis p[re]sentis Castrensis  
Capneatis Premyslensium Nobilis Iacobus Holynski. Sanx  
mente et corpore exans, a Terris, Ditibus, Iuribus, Iurisdictionibusq;  
suis quibusvis proprijs et competens reuerens, p[re]sentis vero Castrensis  
Capneatis Premyslensium Iuridici, quos ad Actum hunc attinet de  
cumulationibus, ac bonis suis gentis omnibus, totaliter et ple-  
narie incorporandis atq; subiuenis, palam, libere, publice, ac  
per expressum recognovit. Quia ipse de omni et integro